
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 867 del  24/11/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa  per somme anticipate dall’autista del Sindaco. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 24 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 

PREMESSO  che l’autista del Sindaco,viene sovente incaricato di recarsi in molteplici 
località per conto dell’Amministrazione Comunale, e che in tali occasioni, lo stesso, si trova 
ad anticipare somme per il rifornimento di carburante ed altre spese; 
 
CONSIDERATA, la necessità di incaricare l’Economo Comunale, a provvedere al rimborso 
delle somme anticipate dall’autista, previa presentazione di regolari fatture o ricevute vistate 
per la regolarità dal Dirigente del 1° Settore; 
 
RITENUTO di dover impegnare, per  i motivi indicati in premessa, la presunta, la somma di 
Euro 200,00, sul capitolo 820 del bilancio 2011; 
  
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare  la somma presunta di Euro 200,00  sul Cap. 820 del Bilancio 2011 “ 
Acquisto stampati, cancelleria etc. per gli uffici di segreteria del Sindaco; 

 
2) dare mandato all’Economo Comunale, di provvedere al rimborso delle spese 

sostenute dall’Autista del Sindaco, previa presentazione di fatture, ricevute ed altro, 
vistate per la regolarità dal Dirigente del 1° Settore. 

 
 

Il Compilatore 
F.O. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 


